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SEINE-MARITIME
• USF TC DE FORGES LES EAUX (18/10)
Doubles mixtes
Catherine Leroy 

catherine.leroy0243@orange.fr

• TC ST PIERRE DE VARENGEVILLE (19/10)
Double et jeux
Franck Barthélémy - totobart@free.fr

• TC AUFFAY (19/10)
Tournoi Hommes et Femmes du 12 au 27/10
Constance Piot - constancepiot@gmail.com

• TC MESNIL-ESNARD (23/10)
Doubles mixtes & doubles dames
Philippe Grenier - president@tcme.fr

• GMT LE HAVRE METROPOLE (26/10)
TMC Femmes (NC à 30/1) et ses animations
Alix Bonnet -  07 83 67 38 75

• ACE TC (26/10)
TMC Femme
Sophie Pavy - sophiepavy@orange.fr

• AST TENNIS LE TREPORT (27/10)
TMC Balles Roses
Corinne Eil - corinneeil@gmail.com

• TC OCTEVILLE SUR MER (03/11)
TMC Femmes
Domitille Leparmentier 

domitille.leparmentier@outlook.fr

OCTOBRE 2024OCTOBRE 2024

• TC BOLBEC (28/09)
Doubles Femmes Surprise
Florian Lambert - florian-lambert@wanadoo.fr

• GCO BIHOREL TENNIS (05/10)
Animation de doubles de 16h à 19h & Repas 
au restaurant
Andrew Sproule - a.sproule70@gmail.com

• SAINT AUBIN TC (05/10)
Octobre Roses
Jean Henri Jouando - jeanhenrijouando@gmail.

com

• CANTELEU TENNIS CLUB (05/10)
DOUBLE MIXTE et annimations
Laura Descottes - canteleutennisclub@fft.fr

• GODERVILLE TC (05/10)
Tournoi double mixte
Marie-Lise Lebas- marielise.lebas@sfr.fr

• ESA TENNIS AUMALE (05/10)
Doubles à la mêlée
Anne GAMBET - anne.gambet@wanadoo.fr

• FECAMP TC (05/10)
Initiation et journée découverte sur le Marché
Aurore Girard - girardaurore@hotmail.fr

• HAC TENNIS (12/10)
Doubles surprises
Patricia Cour - pat.cour@orange.fr

• USCB BOIS GUILLAUME TENNIS (12/10)
Tournoi de double
Aude Di Fiore - auduclos@yahoo.fr

• MONT SAINT AIGNAN TC (12/10)
Ventes diverses & animation pickleball
Alexandra Starcevic - tennis.alex71@gmail.com

• MAROMME TENNIS (12/10)
Double mixte
Tony Parfrene 

tony.marommetennis@gmail.com

• TC MUNICIPAL DU HAVRE (12/10)
Balles Roses - P100 + Animations Tennis
Céline Maillo - admi.tcmh@gmail.com

• CT ST ETIENNE DU ROUVRAY (12/10)
Prévention du cancer du sein. Education 
à l’autopalpation. Rôle et soutien des 
hommes envers leur femme.
Doubles mixtes en couple
Charlotte Legrand 

charlotte.legrand@ctser.com

• YAINVILLE-LE TRAIT TC (12/10)
Marche, doubles mixtes & jeux de société
Catherine Crampon - cramponcathy@orange.fr

• TENNIS ETRETAT CAP TC (12/10)
Animations multi-raquettes
Hélène Recher - recherelen@hotmail.com

• TC DE L ESTUAIRE (12 & 13/10)
TMC Femmes NC à 30/4 
TMC Femmes 30/3 à 30
TMC Filles 11/18 ans 4ème série
Mathieu Malandain

mathieu.malandain@orange.fr

• TC LES AUTHIEUX (13/10)
Découverte du pickleball
Muriel Guillarmic - muriel.guillarmic@orange.fr


